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 Phí 
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179,870,940 
04-12-2014 Michele_du và gia đình Chị Xuyến - Kontum 1,000,000        180,870,940    
04-12-2014 Bạn Phúc Âm Buồn Chị Xuyến - Kontum 500,000           181,370,940    
04-12-2014 loanngyen1202 Chị Xuyến - Kontum 2,000,000        179,370,940    3,300        
07-12-2014 Xulanhphanlan CT Nghệ An - Mùa Đông Ấm 2014 1,000,000        180,370,940    
11-12-2014 Le Duc Anh CT Noel Miền Bắc 2014 - Viện Bỏng Quốc gia 1,000,000        181,370,940    
11-12-2014 Chichchoe CT Noel Miền Bắc 2014 - Viện Bỏng Quốc gia 500,000           181,870,940    
12-12-2014 Tuntun CT Noel Miền Bắc 2014 - Viện Bỏng Quốc gia 500,000           182,370,940    
12-12-2014 Laohatien CT Noel Miền Bắc 2014 - Viện Bỏng Quốc gia 300,000 182,670,940    
12-12-2014 Quỳnh Mai Võ CT Noel Miền Bắc 2014 - Viện Bỏng Quốc gia 300,000           182,970,940    
12-12-2014 Dao ThuyHAng CT Noel Miền Bắc 2014 - Viện Bỏng Quốc gia 500,000           183,470,940    
13-12-2014 Một bạn Nồi cháo Miền Bắc 500,000           183,970,940    
14-12-2014 Duong Nguyen, Nguyen Minh Ngoc, Luu Thi Thu HuongCT Noel Miền Bắc 2014 - Viện Bỏng Quốc gia 3,000,000        186,970,940    
15-12-2014 Luckystar Bé Trần Hoàng Quân - Quảng TRị - Ung thư máu 3,000,000        183,970,940    3,300        
15-12-2014 banbe6x Chị Hằng - Sài Gòn - Chi phí đám tang 2,000,000        181,970,940    3,300        
15-12-2014 Nguyen Thi Hieu CT Noel Miền Bắc 2014 - Viện Bỏng Quốc gia 100,000           182,070,940    
15-12-2014 TK bichthuy Chị Loan - Đà Nẵng - CMTX 6 tháng 3,000,000        179,070,940    3,300        
15-12-2014 TK cô giáo Hà Hoàng và Diệp mồ côi - Văn Bàn 1,000,000        178,070,940    11,000       
15-12-2014 Haybanglong Em Toàn - Huế CMTX T11/2014 200,000 177,870,940    3,300        
16-12-2014 Gia đình Mạnh CT Noel Miền Bắc 2014 - Viện Bỏng Quốc gia 500,000           178,370,940    
16-12-2014 Chiị Gautruc CT Noel Miền Bắc 2014 - Viện Bỏng Quốc gia 300,000           178,670,940    
16-12-2014 Chị Nga CT Noel Miền Bắc 2014 - Viện Bỏng Quốc gia 300,000           178,970,940    
16-12-2014 Tinh CT Noel Miền Bắc 2014 - Viện Bỏng Quốc gia 300,000           179,270,940    
16-12-2014 Mavica CT Noel Miền Bắc 2014 - Viện Bỏng Quốc gia 200,000           179,470,940    
16-12-2014 VanNam CT Noel Miền Bắc 2014 - Viện Bỏng Quốc gia 200,000           179,670,940    
16-12-2014 MinhMoon CT Noel Miền Bắc 2014 - Viện Bỏng Quốc gia 300,000           179,970,940    
16-12-2014 HongDo CT Noel Miền Bắc 2014 - Viện Bỏng Quốc gia 200,000           180,170,940    
16-12-2014 DuongAn CT Noel Miền Bắc 2014 - Viện Bỏng Quốc gia 500,000           180,670,940    
16-12-2014 Phương Anh CT Noel Miền Bắc 2014 - Viện Bỏng Quốc gia 300,000           180,970,940    
16-12-2014 Nga Pham CT Noel Miền Bắc 2014 - Viện Bỏng Quốc gia 970,000           181,940,940    
17-12-2014 Anh Đức Chị Hằng - Sài Gòn - Chi phí đám tang 500,000           182,440,940    
17-12-2014 Whoadung Chị Xuyến - Kontum 2,000,000        184,440,940    
17-12-2014 Nguyen The Thanh NNMU số 19 - chị Luyến Hà Nam 1,000,000        185,440,940    
17-12-2014 NguyenThe Thanh Anh Nhân - Tật nguyền - Quảng Nam 1,000,000        186,440,940    
19-12-2014 Tran Thi Thu CT Sưởi Ấm Trái Tim - Hồng Thêm Giọt Máu 200,000           186,640,940    
20-12-2014 Disco Bé Duy Lộc - Thanh Hóa 300,000           186,340,940    11,000       
22-12-2014 Luckystar Bé Trần Hoàng Quân - Quảng TRị - Ung thư máu tiền dư 1,000,000        187,340,940    
22-12-2014 NGUYEN ANH DAO MAC CA VIETNAM CT Sưởi Ấm Trái Tim - Hồng Thêm Giọt Máu 110,000           187,450,940    
23-12-2014 Chị Dâu Chichchoe CT Noel Miền Bắc 2014 - Viện Bỏng Quốc gia 500,000           187,950,940    
23-12-2014 Chị Chuyen CT Noel Miền Bắc 2014 - Viện Bỏng Quốc gia 500,000           188,450,940    
23-12-2014 tuliptim CT Noel Miền Bắc 2014 - Viện Bỏng Quốc gia 12,200,000      176,250,940    3,300        
23-12-2014 Le Hong Loan CT Sưởi Ấm Trái Tim - Hồng Thêm Giọt Máu 500,000           176,750,940    
23-12-2014 Ngo Thi To Quyen CT Sưởi Ấm Trái Tim - Hồng Thêm Giọt Máu 500,000           177,250,940    
24-12-2014 Disco Bé Duy Lộc - Thanh Hóa - Hoàn trả tiền do chuyển sai TK 300,000           177,550,940    
24-12-2014 ThuyLinh Nguyen CT Sưởi Ấm Trái Tim - Hồng Thêm Giọt Máu 1,000,000        178,550,940    
24-12-2014 GiangNguyenHoang CT Sưởi Ấm Trái Tim - Hồng Thêm Giọt Máu 500,000           179,050,940    
24-12-2014 Bạn AuDuongKyNhi NNMU số 19 - chị Luyến Hà Nam 700,000           179,750,940    
26-12-2014 Anh Khue CT Noel Miền Bắc 2014 - Viện Bỏng Quốc gia 200,000           179,950,940    
26-12-2014 Dung (bạn Chichchoe) CT Noel Miền Bắc 2014 - Viện Bỏng Quốc gia 300,000           180,250,940    
26-12-2014 Hạnh (bạn Chichchoe) CT Noel Miền Bắc 2014 - Viện Bỏng Quốc gia 200,000           180,450,940    
26-12-2014 Tu San CT Sưởi Ấm Trái Tim - Hồng Thêm Giọt Máu 600,000           181,050,940    
26-12-2014 Minh Thu CT Sưởi Ấm Trái Tim - Hồng Thêm Giọt Máu 200,000           181,250,940    
26-12-2014 Dương Nguyễn CT Sưởi Ấm Trái Tim - Hồng Thêm Giọt Máu 200,000           181,450,940    
26-12-2014 Nguyen Hai Duong CT Sưởi Ấm Trái Tim - Hồng Thêm Giọt Máu 500,000           181,950,940    
26-12-2014 Huong Dang CT Sưởi Ấm Trái Tim - Hồng Thêm Giọt Máu 200,000           182,150,940    
26-12-2014 Laohatien NNMU số 19 - chị Luyến Hà Nam 11,585,000      170,565,940    3,300        
27-12-2014 Ban Laohatien CT Sưởi Ấm Trái Tim - Hồng Thêm Giọt Máu 250,000           170,815,940    
29-12-2014 Nguyen Thi Ngoc Cam CT Thiềng Liềng - Vui đón Tết 2015 500,000           171,315,940    
29-12-2014 Anh Lý Thanh Tâm CT Thiềng Liềng - Vui đón Tết 2015 2,000,000        173,315,940    
29-12-2014 Chị Hương Trần CT Thiềng Liềng - Vui đón Tết 2015 1,000,000        174,315,940    
29-12-2014 Anh Toan.nguyenk CT Thiềng Liềng - Vui đón Tết 2015 3,000,000        177,315,940    
29-12-2014 Chị Lan CT Thiềng Liềng - Vui đón Tết 2015 500,000           177,815,940    
29-12-2014 Hoang Thi Mong Lien GOP QUY NGUOI TOI CUU MANGCHUONG TRINH TET 7,000,000        184,815,940    
30-12-2014 Chị Nga Chị Nga - Điện Bàn - Quảng Nam 5,000,000        179,815,940    11,000       
31-12-2014 Duong Nguyen CT Sưởi Ấm Trái Tim - Hồng Thêm Giọt Máu 1,200,000        181,015,940    
16-12-2015 Boi Chau CT Noel Miền Bắc 2014 - Viện Bỏng Quốc gia 1,200,000        182,215,940    
17-12-2015 Anh Đức Bé Hiếu - Đồng Nai 1,000,000        183,215,940    
18-12-2015 Nguyen Anh Dao Loi DoBé Hùng - Lạng Sơn - Bị bỏng 500,000           183,715,940    
31-12-2014 Quỹ NTCM hỗ trợ Chị Hằng - Sài Gòn - Chi phí đám tang 1,500,000 185,215,940    
31-12-2014 K/C quỹ NTCM Chương trình tiếp sức đến trường 2014 - Nghệ An 95,000 185,120,940    
31-12-2014 Quỹ NTCM hỗ trợ Cụ Tâm neo đơn Sài Gòn - đám tang 460,000 185,580,940    
31-12-2014 Garage sales hỗ trợ Gia đình Chị Nga - Điện BÀn- Quảng Nam 4,000,000 189,580,940    
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31-12-2014 Garage sales hỗ trợ Hai bé Hoàng và Diệp mồ côi - Văn Bàn - Lào Cai 1,000,000 190,580,940    

31-12-2014 Quỹ NTCM hỗ trợ K/C TH bé Duy Kiên Hà Nội sang NNMU 19 chị Luyến Hà 
Nội

1,000,000 1,000,000 190,580,940    

31-12-2014 Quỹ NTCM hỗ trợ K/C Ngọn lửa giáng sinh MB sang NNMU 19 chị Luyến Hà 
Nội

2,135,000 2,135,000 190,580,940    

31-12-2014 Quỹ NTCM hỗ trợ K/C Sưởi ấm Pa Ủ sang NNMU 19 chị Luyến Hà Nội 7,450,000 7,450,000 190,580,940    

31-12-2014 Quỹ NTCM hỗ trợ K/C bé Trần Hoàng Quân sang chị Loan Đà Nẵng CMTx 6 
tháng

3,000,000 3,000,000 190,580,940    

31-12-2014 Quỹ NTCM hỗ trợ K/C chị Quyên Đồng Nai sang đám tang cụ Tâm Sài Gòn 3,545,000 3,545,000 190,580,940    

Tồn cuối tháng 12/2014 68,220,000   57,510,000   190,580,940 56,100     


